
Rang Nom, Prénom Dossard Sexe Entreprise Temps

1 Lennie, Aidan 1081 M Le coureur Nordique 00:17:39
2 Boudreau, Simon 1082 M Le coureur Nordique 00:17:43
3 Brochu, Philippe 1083 M Le coureur Nordique 00:17:44
4 Landry, Mathieu 1084 M Le coureur Nordique 00:17:44
5 Laforte, Antoine 1091 M Circuit des couleur #2 00:18:59
6 Picard-Arsenault, Josée 1096 F PCN 00:19:14
7 Harvey, Nicolas 1092 M Circuit des couleur #2 00:19:30
8 Goulet, René 1087 M Circuit des couleur #1 00:20:45
9 Dufour, Mathieu 1090 M Circuit des couleur #2 00:21:11
10 Roy, Sylvain 562 M AMF 4 00:21:25
11 Boivin, Jean-Pierre 1050 M Telus 1 00:21:31
12 Simard, Léon 1085 M Circuit des couleur #1 00:21:35
13 Hamel, Emmanuel 559 M AMF 4 00:21:36
14 Michaud, Julien 561 M AMF 4 00:21:37
15 Masson, Leya 1089 F Circuit des couleur #2 00:21:47
16 Pagé, Brigitte 1088 F Circuit des couleur #1 00:21:54
17 Gagné, Simon 1097 M Le groupe Sport-Inter plus 00:22:25
18 Fréchette, Martin 591 M AMF 12 00:22:34
19 Trottier, Isabelle 1095 F PCN 00:22:37
20 Dion, Charles-Hubert 564 M AMF 5 00:22:41
21 Lagueux, Marco 560 M AMF 4 00:22:55
22 Landry, Édith 1086 F Circuit des couleur #1 00:22:55
23 Blanchard, Marc 1790 M Performance C2 00:23:08
24 Thibault, Catherine 578 F AMF 8 00:23:14
25 Talbot, Gilbert 2081 M Performance C2 00:23:17
26 Turcot, Fannie 586 F AMF 10 00:23:23
27 Théberge, Anne-Marie 1094 F PCN 00:23:55
28 Letellier, Louis 548 M AMF 1 00:24:10
29 Paquet, Francis 1100 M Le groupe Sport-Inter plus 00:24:11
30 Gagnon, Patrice 1073 M Telus 7 00:24:13
31 St-Germain, Jean-François 1052 M Telus 1 00:24:20
32 Pednault, Éric 1051 M Telus 1 00:24:33
33 Laberge, Claire 1776 F Performance C2 00:24:36
34 Côté, Nicholas 1079 M Telus 8 00:24:48
35 Couture, Pierre-Luc 1075 M Telus 7 00:24:51
36 Lapointe, Lucie 557 F AMF 3 00:24:53
37 Lamarre, Jean-François 1049 M Telus 1 00:24:56
38 Gasse, Mireille 1055 F Telus 2 00:25:00
39 Blais, Mélissa 595 F AMF 13 00:25:06
40 Côté, Jean 597 M AMF 13 00:25:06
41 Calixte, Kelton 584 M AMF 10 00:25:07
42 Racine, Jean-Philippe 2228 M Performance C2 00:25:08
43 Murphy, Catherine 598 F AMF 13 00:25:10
44 Audet, Fréderic 1064 M Telus 4 00:25:12
45 Roy, Samuel 982 M AMF 16 00:25:16
46 Vachon, Patrick 1080 M Telus 8 00:25:19
47 Lavoie, Karine 570 F AMF 6 00:25:21
48 Poirier, Denis 549 M AMF 1 00:25:22
49 Besnier, Raynald 583 M AMF 10 00:25:24
50 Bouchard,  Fanny 596 F AMF 13 00:25:26
51 Lavertu, Marie 984 F Opticité 00:25:29



52 Bouchard, Steve 979 M AMF 16 00:25:30
53 Richard, Isabelle 554 F AMF 2 00:26:04
54 Proulx, Boris 1063 M Telus 4 00:26:15
55 Durand, Mathieu 1078 M Telus 8 00:26:26
56 Gravel, Francis 972 M AMF 15 00:26:37
57 Vallière-Villeneuve, Charlotte 1093 F PCN 00:26:40
58 Thiboutot, Simon 1077 M Telus 8 00:26:44
59 Tremblay, Stéphanie 983 F Opticité 00:26:49
60 Lapointe, Jean 1071 M Telus 6 00:26:57
61 Beaudoin, Mario 547 M AMF 1 00:27:08
62 Cloutier, Joanie 552 F AMF 2 00:27:20
63 Laurin, Lucie 986 F Opticité 00:27:58
64 Parent, Dominique 974 F AMF 15 00:28:03
65 Beauséjour, Geneviève 576 F AMF 8 00:28:04
66 Cantin, Julie 551 F AMF 2 00:28:08
67 Landry, Marthe 1059 F Telus 3 00:28:28
68 Robin, Nathalie 550 M AMF 1 00:28:30
69 Inconnu xxx 00:28:35
70 Drouin, Cynthia 985 F Opticité 00:28:49
71 Boivin, Geneviève 567 F AMF 6 00:28:59
72 Desbiens, Geneviève 563 F AMF 5 00:29:01
73 Ayache, Souhaila 587 F AMF 11 00:29:02
74 Gagnon, Jean 565 M AMF 5 00:29:22
75 Côté, Philippe 1099 M Le groupe Sport-Inter plus 00:29:59
76 Boucher, Suzanne 588 M AMF 11 00:30:23
77 Dumas, Stéphanie 556 F AMF 3 00:30:30
78 Gravel, Marylène 592 F AMF 12 00:30:34
79 Lemelin, Mélanie-Anne 593 F AMF 12 00:30:36
80 Leblanc Christine 585 F AMF 10 00:30:54
81 Beauséjour, Cathy 575 F AMF 8 00:30:57
82 Poirier, Marcel 1062 M Telus 4 00:31:19
83 Plante, Jacques 1070 M Telus 6 00:31:24
84 Pelletier, Rémi 1056 M Telus 2 00:31:45
85 Martin-Poirier, Catherine 1061 F Telus 4 00:31:47
86 Tremblay, Catherine 492 F AMF 3 00:32:14
87 Meunier, Stéphane 981 M AMF 16 00:32:23
88 Mailloux, Éric 970 M AMF 14 00:32:56
89 Fortin, Christine 1053 F Telus 2 00:33:05
90 Lestage, Annie 589 F AMF 11 00:33:49
91 Dufour, Serge 1076 M Telus 7 00:33:56
92 Larochelle, Édith 973 F AMF 15 00:34:07
93 Thibouthot, Francine 1054 F Telus 2 00:34:20
94 Arteau, Guy 975 M AMF 16 00:34:25
95 Morel, Anouk 577 F AMF 8 00:34:35
96 Bussières, Jean-François 1072 M Telus 6 00:34:37
97 Gauthier, Philippe 1098 M Le groupe Sport-Inter plus 00:35:03
98 Asselin, Jean 971 M AMF 15 00:35:30
99 Lesage, Martin 969 M AMF 14 00:36:41

100 Forget, Annie 553 F AMF 2 00:37:14
101 Dorval, Marie-Christine 568 F AMF 6 00:38:40
102 Imbeault, Cynthia 569 F AMF 6 00:38:43
103 Jean, Michel 1067 M Telus 5 00:40:24
104 Drolet, Danielle 1065 F Telus 5 00:40:54



105 Bédard, France 1066 F Telus 5 00:40:56
106 Beauchemin, Catherine 1068 F Telus 5 00:41:04

Chiasson, Maude 555 F AMF 3
Routhier, Jean-Francois 566 M AMF 5
Savard, Sandra 590 F AMF 11
Levasseur, Philippe 594 M AMF 12
Beaupré, Alain 599 M AMF 14
Desjardins, Éric 600 M AMF 14
Bouchard, Danielle 1057 F Telus 3
Ash, Jeannine 1058 F Telus 3
Mermier, Paule 1060 F Telus 3
Raymond, Guillaume 1069 M Telus 6
St-Laurent, Patrick 1074 M Telus 7

Marcheur :

1 Fortin, Sara 572 F AMF 7 00:19:05
2 Lejeune, Isabelle 573 F AMF 7 00:19:49
3 Tanguay, Marie-France 574 F AMF 7 00:20:12
4 Déry, Isabelle 579 F AMF 9 00:22:29
5 Gervais, Nancy 580 F AMF 9 00:23:14
6 Leblanc, Christine 581 F AMF 9 00:23:49
7 St-Pierre, Nathalie 582 F AMF 9 00:24:44

Bell, Jany 571 F AMF 7 



Nom, Prénom Dossard Sexe Entreprise Temps Cumulatif

Lennie, Aidan 1081 M Le coureur Nordique 00:17:39 01:10:50
Boudreau, Simon 1082 M Le coureur Nordique 00:17:43
Brochu, Philippe 1083 M Le coureur Nordique 00:17:44
Landry, Mathieu 1084 M Le coureur Nordique 00:17:44
Laforte, Antoine 1091 M Circuit des couleur #2 00:18:59 01:21:27
Harvey, Nicolas 1092 M Circuit des couleur #2 00:19:30
Dufour, Mathieu 1090 M Circuit des couleur #2 00:21:11
Masson, Leya 1089 F Circuit des couleur #2 00:21:47
Goulet, René 1087 M Circuit des couleur #1 00:20:45 01:27:09
Simard, Léon 1085 M Circuit des couleur #1 00:21:35
Pagé, Brigitte 1088 F Circuit des couleur #1 00:21:54
Landry, Édith 1086 F Circuit des couleur #1 00:22:55
Roy, Sylvain 562 M AMF 4 00:21:25 01:27:33
Hamel, Emmanuel 559 M AMF 4 00:21:36
Michaud, Julien 561 M AMF 4 00:21:37
Lagueux, Marco 560 M AMF 4 00:22:55
Picard-Arsenault, Josée 1096 F PCN 00:19:14 01:32:26
Trottier, Isabelle 1095 F PCN 00:22:37
Théberge, Anne-Marie 1094 F PCN 00:23:55
Vallière-Villeneuve, Charlotte 1093 F PCN 00:26:40
Boivin, Jean-Pierre 1050 M Telus 1 00:21:31 01:35:20
St-Germain, Jean-François 1052 M Telus 1 00:24:20
Pednault, Éric 1051 M Telus 1 00:24:33
Lamarre, Jean-François 1049 M Telus 1 00:24:56
Blanchard, Marc 1790 M Performance C2 00:23:08 01:36:09
Talbot, Gilbert 2081 M Performance C2 00:23:17
Laberge, Claire 1776 F Performance C2 00:24:36
Racine, Jean-Philippe 2228 M Performance C2 00:25:08
Blais, Mélissa 595 F AMF 13 00:25:06 01:40:48
Côté, Jean 597 M AMF 13 00:25:06
Murphy, Catherine 598 F AMF 13 00:25:10
Bouchard,  Fanny 596 F AMF 13 00:25:26
Côté, Nicholas 1079 M Telus 8 00:24:48 01:43:17
Vachon, Patrick 1080 M Telus 8 00:25:19
Durand, Mathieu 1078 M Telus 8 00:26:26
Thiboutot, Simon 1077 M Telus 8 00:26:44
Turcot, Fannie 586 F AMF 10 00:23:23 01:44:48
Calixte, Kelton 584 M AMF 10 00:25:07
Besnier, Raynald 583 M AMF 10 00:25:24
Leblanc Christine 585 F AMF 10 00:30:54
Letellier, Louis 548 M AMF 1 00:24:10 01:45:10
Poirier, Denis 549 M AMF 1 00:25:22
Beaudoin, Mario 547 M AMF 1 00:27:08
Robin, Nathalie 550 M AMF 1 00:28:30
Lavertu, Marie 984 F Opticité 00:25:29 01:49:05
Tremblay, Stéphanie 983 F Opticité 00:26:49
Laurin, Lucie 986 F Opticité 00:27:58
Drouin, Cynthia 985 F Opticité 00:28:49
Dion, Charles-Hubert 564 M AMF 5 00:22:41 01:50:26
Desbiens, Geneviève 563 F AMF 5 00:29:01
Gagnon, Jean 565 M AMF 5 00:29:22



Gagné, Simon 1097 M Le groupe Sport-Inter plus 00:22:25 01:51:38
Paquet, Francis 1100 M Le groupe Sport-Inter plus 00:24:11
Côté, Philippe 1099 M Le groupe Sport-Inter plus 00:29:59
Gauthier, Philippe 1098 M Le groupe Sport-Inter plus 00:35:03
Fréchette, Martin 591 M AMF 12 00:22:34 01:54:20
Gravel, Marylène 592 F AMF 12 00:30:34
Lemelin, Mélanie-Anne 593 F AMF 12 00:30:36
Audet, Fréderic 1064 M Telus 4 00:25:12 01:54:33
Proulx, Boris 1063 M Telus 4 00:26:15
Poirier, Marcel 1062 M Telus 4 00:31:19
Martin-Poirier, Catherine 1061 F Telus 4 00:31:47
Thibault, Catherine 578 F AMF 8 00:23:14 01:56:50
Beauséjour, Geneviève 576 F AMF 8 00:28:04
Morel, Anouk 577 F AMF 8 00:34:35
Beauséjour, Cathy 575 F AMF 8 00:30:57
Gagnon, Patrice 1073 M Telus 7 00:24:13 01:56:56
Couture, Pierre-Luc 1075 M Telus 7 00:24:51
Dufour, Serge 1076 M Telus 7 00:33:56
Roy, Samuel 982 M AMF 16 00:25:16 01:57:34
Bouchard, Steve 979 M AMF 16 00:25:30
Meunier, Stéphane 981 M AMF 16 00:32:23
Arteau, Guy 975 M AMF 16 00:34:25
Richard, Isabelle 554 F AMF 2 00:26:04 01:58:46
Cloutier, Joanie 552 F AMF 2 00:27:20
Cantin, Julie 551 F AMF 2 00:28:08
Forget, Annie 553 F AMF 2 00:37:14
Lapointe, Lucie 557 F AMF 3 00:24:53 01:59:51
Dumas, Stéphanie 556 F AMF 3 00:30:30
Tremblay, Catherine 492 F AMF 3 00:32:14
Gasse, Mireille 1055 F Telus 2 00:25:00 02:04:10
Pelletier, Rémi 1056 M Telus 2 00:31:45
Fortin, Christine 1053 F Telus 2 00:33:05
Thibouthot, Francine 1054 F Telus 2 00:34:20
Gravel, Francis 972 M AMF 15 00:26:37 02:04:17
Parent, Dominique 974 F AMF 15 00:28:03
Larochelle, Édith 973 F AMF 15 00:34:07
Asselin, Jean 971 M AMF 15 00:35:30
Ayache, Souhaila 587 F AMF 11 00:29:02 02:07:03
Boucher, Suzanne 588 M AMF 11 00:30:23
Lestage, Annie 589 F AMF 11 00:33:49
Lapointe, Jean 1071 M Telus 6 00:26:57 02:07:35
Plante, Jacques 1070 M Telus 6 00:31:24
Bussières, Jean-François 1072 M Telus 6 00:34:37
Lavoie, Karine 570 F AMF 6 00:25:21 02:11:43
Boivin, Geneviève 567 F AMF 6 00:28:59
Dorval, Marie-Christine 568 F AMF 6 00:38:40
Imbeault, Cynthia 569 F AMF 6 00:38:43
Jean, Michel 1067 M Telus 5 00:40:24 02:43:18
Drolet, Danielle 1065 F Telus 5 00:40:54
Bédard, France 1066 F Telus 5 00:40:56
Beauchemin, Catherine 1068 F Telus 5 00:41:04
Mailloux, Éric 970 M AMF 14 00:32:56
Lesage, Martin 969 M AMF 14 00:36:41



Landry, Marthe 1059 F Telus 3 00:28:28
xxx xxx 00:28:35

Fortin, Sara 572 F AMF 7 00:19:05
Lejeune, Isabelle 573 F AMF 7 00:19:49
Tanguay, Marie-France 574 F AMF 7 00:20:12 01:19:18
Déry, Isabelle 579 F AMF 9 00:22:29
Gervais, Nancy 580 F AMF 9 00:23:14
Leblanc, Christine 581 F AMF 9 00:23:49
St-Pierre, Nathalie 582 F AMF 9 00:24:44 01:34:16
Bell, Jany 571 F AMF 7 



Rg Equipe Nom, Prénom Dossard Sexe Entreprise

1 Boivin, Jean-Pierre 1050 M Telus 1
Pednault, Éric 1051 M Telus 1
St-Germain, Jean-François 1052 M Telus 1
Lamarre, Jean-François 1049 M Telus 1

2 Fortin, Christine 1053 F Telus 2
Thibouthot, Francine 1054 F Telus 2
Gasse, Mireille 1055 F Telus 2
Pelletier, Rémi 1056 M Telus 2

3 Bouchard, Danielle 1057 F Telus 3
Ash, Jeannine 1058 F Telus 3
Landry, Marthe 1059 F Telus 3
Mermier, Paule 1060 F Telus 3

4 Martin-Poirier, Catherine 1061 F Telus 4
Poirier, Marcel 1062 M Telus 4
Proulx, Boris 1063 M Telus 4
Audet, Fréderic 1064 M Telus 4

5 Drolet, Danielle 1065 F Telus 5
Bédard, France 1066 F Telus 5
Jean, Michel 1067 M Telus 5
Beauchemin, Catherine 1068 F Telus 5

6 Raymond, Guillaume 1069 M Telus 6
Plante, Jacques 1070 M Telus 6
Lapointe, Jean 1071 M Telus 6
Bussières, Jean-François 1072 M Telus 6

7 Gagnon, Patrice 1073 M Telus 7
St-Laurent, Patrick 1074 M Telus 7
Couture, Pierre-Luc 1075 M Telus 7
Dufour, Serge 1076 M Telus 7

8 Thiboutot, Simon 1077 M Telus 8
Durand, Mathieu 1078 M Telus 8
Côté, Nicholas 1079 M Telus 8
Vachon, Patrick 1080 M Telus 8

9 Lennie, Aidan 1081 M Le coureur Nordique
Boudreau, Simon 1082 M Le coureur Nordique
Brochu, Philippe 1083 M Le coureur Nordique
Landry, Mathieu 1084 M Le coureur Nordique

10 Simard, Léon 1085 M Circuit des couleur #1
Landry, Édith 1086 F Circuit des couleur #1
Goulet, René 1087 M Circuit des couleur #1
Pagé, Brigitte 1088 F Circuit des couleur #1

11 Masson, Leya 1089 F Circuit des couleur #2
Dufour, Mathieu 1090 M Circuit des couleur #2
Laforte, Antoine 1091 M Circuit des couleur #2
Harvey, Nicolas 1092 M Circuit des couleur #2

12 Vallière-Villeneuve, Charlotte 1093 F PCN
Théberge, Anne-Marie 1094 F PCN
Trottier, Isabelle 1095 F PCN
Picard-Arsenault, Josée 1096 F PCN

13 Gagné, Simon 1097 M Le groupe Sport-Inter plus
Gauthier, Philippe 1098 M Le groupe Sport-Inter plus
Côté, Philippe 1099 M Le groupe Sport-Inter plus



14 Paquet, Francis 1100 M Le groupe Sport-Inter plus
Laberge, Claire 1776 F Performance C2
Blanchard, Marc 1790 M Performance C2
Racine, Jean-Philippe 2228 M Performance C2

15 Talbot, Gilbert 2081 M Performance C2
Beaudoin, Mario 547 M AMF 1
Letellier, Louis 548 M AMF 1

16 Poirier, Denis 549 M AMF 1
Robin, Nathalie 550 M AMF 1
Cantin, Julie 551 F AMF 2
Cloutier, Joanie 552 F AMF 2

17 Forget, Annie 553 F AMF 2
Richard, Isabelle 554 F AMF 2
Chiasson, Maude 555 F AMF 3
Dumas, Stéphanie 556 F AMF 3

18 Lapointe, Lucie 557 F AMF 3
Tremblay, Catherine 492 F AMF 3
Hamel, Emmanuel 559 M AMF 4

19 Lagueux, Marco 560 M AMF 4
Michaud, Julien 561 M AMF 4
Roy, Sylvain 562 M AMF 4
Desbiens, Geneviève 563 F AMF 5

20 Dion, Charles-Hubert 564 M AMF 5
Gagnon, Jean 565 M AMF 5
Routhier, Jean-Francois 566 M AMF 5
Boivin, Geneviève 567 F AMF 6

21 Dorval, Marie-Christine 568 F AMF 6
Imbeault, Cynthia 569 F AMF 6
Lavoie, Karine 570 F AMF 6

22 Beauséjour, Cathy 575 F AMF 8 
Beauséjour, Geneviève 576 F AMF 8
Morel, Anouk 577 F AMF 8
Thibault, Catherine 578 F AMF 8

23 Besnier, Raynald 583 M AMF 10
Calixte, Kelton 584 M AMF 10
Leblanc Christine 585 F AMF 10
Turcot, Fannie 586 F AMF 10

24 Ayache, Souhaila 587 F AMF 11
Boucher, Suzanne 588 M AMF 11
Lestage, Annie 589 F AMF 11

25 Savard, Sandra 590 F AMF 11
Fréchette, Martin 591 M AMF 12
Gravel, Marylène 592 F AMF 12

26 Lemelin, Mélanie-Anne 593 F AMF 12
Levasseur, Philippe 594 M AMF 12
Blais, Mélissa 595 F AMF 13
Cantin, Gabriel 596 M AMF 13

27 Côté, Jean 597 M AMF 13
Murphy, Catherine 598 F AMF 13
Beaupré, Alain 599 M AMF 14
Desjardins, Éric 600 M AMF 14
Lesage, Martin 969 M AMF 14
Mailloux, Éric 970 M AMF 14



Asselin, Jean 971 M AMF 15
Gravel, Francis 972 M AMF 15
Larochelle, Édith 973 F AMF 15
Parent, Dominique 974 F AMF 15
Arteau, Guy 975 M AMF 16
Bouchard, Steve 979 M AMF 16

1 Meunier, Stéphane 981 M AMF 16
Roy, Samuel 982 M AMF 16
Tremblay, Stéphanie 983 F Opticité
Lavertu, Marie 984 F Opticité

2 Drouin, Cynthia 985 F Opticité
Laurin, Lucie 986 F Opticité

Marcheur :
Bell, Jany 571 F AMF 7 
Fortin, Sara 572 F AMF 7 
Lejeune, Isabelle 573 F AMF 7 
Tanguay, Marie-France 574 F AMF 7 
Déry, Isabelle 579 F AMF 9
Gervais, Nancy 580 F AMF 9
Leblanc, Christine 581 F AMF 9
St-Pierre, Nathalie 582 F AMF 9


